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Dear Colleagues,

 

The HKUST Staff Associa�on is joining hand with the University Credit Union in organizing a 1-day trip to

the Hong Kong Na�onal GeoPark on 26 Nov 2011 (Sat).

 

Date: 26 Nov 2011, Saturday

Time: 8:30 am - 5 pm

Gathering Time: 8:30am

Gathering Place: (Opposite 7-11 Shop) University Sta�on, East Rail

It is expected that the trip will end by 5 pm (at the University Sta�on)

Price (HKUST Staff Associa�on Members): HK$ 130 / person

      (Non-SA Member): HK$ 135 / person

      (par�cipants below 2 years old) $ 80

 

Registra	on: complete and return the enrollment form (a=ached herewith) with payment to Mr. Chris

Tso at the Security Office by 10 Nov 2011.

 

Further details and enrollment form in Chinese is a=ached herewith.

 

HKUST Staff Associa�on

3 Nov 2011

 

[Hong Kong Geopark is made up of eight Geo-Areas distributed across the Sai Kung Volcanic Rock Region

and Northeast New Territories Sedimentary Rock Region. This is a 1-day boat trip to Northeast New

Territories Sedimentary Rock Region, including the areas of Jet O, Chek Chau and Lai Chi Wo. Price is

included of a Chinese Cuisine Lunch, Tour Guide Fee and Boat Fare.

附件:

111126_地質公園_荔枝窩吉澳鴨_報 名表.pdf 153 KB
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地質公園: 荔枝窩、吉澳、鴨州一天遊 
 

出發日期：   2011 年 11 月 26 日 (星期六) 

集合時間：   上午 08:30 

集合地點：   大學火車站 7-11 對出 

解散時間及地點： 下午約五時正於出發地點解散 
 

吉澳 ～ 島上有一依山而建的天后宫，此廟最特別之處，就是繪於門上而外貌酷似外國

人的一對門神，還有姻緣石，以及各類海鮮供遊人選購 

 

午餐於益民茶樓，享用海島風味餐 

 

鴨州 ～ 之所以名為鴨州，是因為整個島就像一隻大鴨，有頭、咀、眼、頸、背、臀，

張目伸咀，懶洋洋地半浮水面，優哉悠哉 

 

荔枝窩 ～ 荔枝窩，大約步行 20 分鐘，先到達荔枝窩村，入村後可參觀古時留下來的小

炮台，及後更可參觀香港獨有空心樹，別具特色 

 

備註： 

1. 團費已包括中式船、午餐、專業導遊及船家服務費 

2. 兩歲或以下小童不佔餐只佔車位，收費每位 80 元(船內會預留 1 船位給予小孩) 

3. 海港旅遊有限公司奉送旅遊平安保險 10 萬元及 5 仟元意外醫療保險(只限 3 個月至 85 歲) 

4. 集合時間前兩小時，如天文台懸掛三號或以上風球、黑色暴雨訊號，則改期出發，另行通知詳情。 

5. 行程安排可能會因應時間而有所變動 

6. 餐單只供參考，如有更改按該餐廳安排為準 
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地質公園: 荔枝窩、吉澳、鴨州一天遊 

活動報名表 

出發日期： 2011 年 11 月 26 日  (星期六) 

集合時間及地點： 上午 08:30 

大學火車站 7—11 對出 

參加資格： 大學儲蓄互助社社員, 非社員 及 其親屬和朋友歡迎參加！ 

報名方法： 

 

 

填妥下面 參加活動回條連同劃線支票 需於 2011 年 11 月 10 日 或之前交回下

面任何一位聯絡人.  支票抬頭請寫 「大學儲蓄互助社」 

 中文大學教育學院: 陳雪芬女士; 

 香港科技大學校園設施管理處保安部: 曹錦然先生; 

 香港大學安全事務處: 鄭煙港先生; 

 香港城市大學電子工程學系: 鄭利明博士 

本社社員：每位港幣 130 元正 

(院校員工已於 2011 年 11 月 10 日 或之前己遞交 “大學儲蓄互助社 - 入社

申請文件＂ 亦可享用社員收費。 

費用： 

 

親屬及朋友 (包括非社員): 每位港幣 135 元正 

兩歲或以下小童不佔餐只佔車位，收費每位 80 元(船內會預留 1 船位給予小孩)

 

 
 
 
 
 
 
 

 
地質公園: 荔枝窩、吉澳、鴨州一天遊 
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名額有限, 報名從速! 

舉辦日期：2011 年 11 月 26 日 
參加活動回條  

參加活動回條連同劃線支票 需於 2011 年 11 月 10 日 或之前交回 
  

 

姓名 (中文 / 英文) 

社員費用 

港幣 130 元 

非社員費用

(包括親屬和

朋友) 

港幣 135 元

兩歲或以下小

童不佔餐只佔

車位，收費每

位 80 元 

聯絡电話 / 電郵地址 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

 
 費用合共：港幣               元正 

 
社員姓名： 電郵地址： 

 
社員簽名: 遞交報名申請日期: 任職大學名稱及部門: 

 
電話： 支票號碼： 銀行名稱： 
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